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Holzhéusl 2 Allergendaten und ALBA-Liste (2007/68/EG)
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02 Krebstiere und Krebslier-Erzeugnisse

03 Eler und El-Erzeugnisse

04 Fisch und Fisch-Erzeugnisse

05 Erdnusse und Erdnuss-Erzeugnisse

06 Soja und mmugmsse
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09 Sellerie und Sellerie-Erzeugnisse

T0 Senf und Seni-Erzeugnisse

[T7 Sesamsamen und Sesamsamen- Erzeugnlsse

12 S":’:Qmeg?ld%ogld un(d Sulfite | d'n 0'383"2'.1'339 gggn

mg/kg oder 1
13 Sonstige

14 Lupine und Lupinenerzeugnisse

15 Weichtiere und Weichtiererzeugnisse

Allergene (Gemi der ALBA Anforderung)

[X] ankreuzen

Zutat bitte eintragen

U1 Kuhmilcheiweil

2 Lactose

03 Huhnerei

04 Sojaeiweils

5 Sojaol

06 Kleber

07 Weizen

08 Roggen

09 Rindfleisch

10 Schweinefleisch

11 Huhnerfleisch

12 Fisch

13 Krebstiere und Muscheln

14 Mais

15 Kakao

17 Hulsenfrichte

18 Nusse

aselnullkerne

19 Nussdl

20 Erdnusse

21 Erdnussol

2 Sesam

23 Sesamol

24 Giutamal (E620 bis E625)

25 Suffit (E220 bis E228)

31 Koriander

32 Sellerie

34 Karotte

5 Lupine

136 Senf

Nr. 16,26,27,28,29,30 und 33 nicht gemdB aktueller
ALBA-Liste, daher geloscht.

Sonstiges Auskinfte fur Veganer

Das Produkt ist vegan:[X] jJa [ ] nein




